sponse vel suis certis actornatis latoribus presentium per terre et lapidis

fund"i dictarum terrarum et lie clap dicti molendini necnon unius denarii ut

11I
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moris est traditionem secundum tenorem dicte carte et huius precepti juste

habere faciatis tradatis et deliberetis sine dilatione et hoc nullo modo

omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum euiiibet conjunctim et
d.ivisim ballivis meis antedictis meam plenaream et irrevocabilem tenore

presentium committo potestatem: In cujus rei testimonium [huic presenti
carte mee] per Willielmum Anclersoun notariu,rn publicum scripte rnanu

mea subscripte sigillum meuln est appensum apud Edinburgh vigesimo

septimo die mensis Augusti anno domini millesimo sexcentesimo decimo

tertio Coram his testibus Andrea Creich mercatore burgensi de Edinburgh 
.

Roberto Broun servitore Alexandri Cunnyngham scribe in Edinburgh
Willielmo Anclrosoun scriba presentium. Sic subscribitur George Bruce

Andro Creich witnes R. Broun witnes Wm. Androsoun witness Post cujus

quiclem carte preceptique sasine suprascripti in eadem contentiperlectionem

publicationem et in vulgari expositionem prefatus David llorn ballivus
dicti domini Georgii in hac parte antedictus virtute et vigore sui officii

ballivatus sibi in hac parte commissi, necnon d.e mandato dicti sasine pre-

cepti propriis suis manibus statum et sasinam necnon realem actualem et

corporalem possessionem totfus et integri predicti annui redditus unius

mille librarum monete prescripte annuatim levandi de prefatis terris et

molendino prescripto ad. dictos duos anni terminos predictos prefate

Mausie Weir in vitali redclitu et prefato Roberto Dobie in feodo clicteque

Margarete Richesoun ejus sponse per terre et lapiclis funcli dictarum

terrarum de Pittincreif et iie clap dicti molendini et dictarum terrarum de.

Pittcany respective et unius denarii ut moris est traditionem dicto Carolo

Hamiltoun tanquam actornato et eo nomine dicte Mausie et dicto Petro,

n'raser actornalo dicti Roberti et ejus sponse ut moris est traditionem dedit
et d,eliberavit 

osecundum 
tenorem dicte carte et precepti sasine in eadem

contenti Super quibus omnibus et singulis premissis prefato duo actornati

anteclicti nominibus dicte Mausie Weir Roberbi Dobie et ejus sponse a me

nota,rio publico sibi petierunt instrumenta Acta erant hec super fundum

dictarum terrarum de Pitencreif et in molenclino eiusdem hora undecima

antemeridiem et terrarum d.e Pitcanny hora prima post mericliem anno die